



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 02 czerwca 2023 r.

AT.R.334.38.2023

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.R.334. 38.2023

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn” **Dostawa pieluchomajtek dla dorosłych** , wpłynęło 8 pytań.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

1.,,Czy Zamawiający wymaga, aby przylepcorzepy były "elastyczne", czyli posiadające zdolność do rozciągania się min. o 1 cm wzdłuż przylepcorzepu pod wpływem siły działającej w obrębie pasa oraz posiadające zdolność powrotu do pierwotnej długości, gdy siła przestaje działać?”

ODPOWIEDŹ:TAK.Dopuszcza,ale nie wymaga.

2.,,Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?”

ODPOWIEDŹ:TAK.Dopuszcza,ale nie wymaga.

3. „Czyli Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodach:

- L – 100-150cm;

- XL – 130-170cm?”

ODPOWIEDŹ:TAK.Dopuszcza,ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej, z podpisem kwalifikowanym, bądź w formie skanu?

ODPOWIEDŹ:NIE

5.”Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 3, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze Lo zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?”

ODPOWIEDŹ:TAK.Dopuszcza.

6.”Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 3, pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?”

ODPOWIEDŹ: TAK. Dopuszcza.

7.”Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 3, pozycje 1 - 2) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?”

ODPOWIEDŹ: TAK.

8.”Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 3, pozycje 1 - 2) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w układ szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami?”

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z OPZ.

Adam Fimiarz

/-/

Dyrektor

*Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu*